
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про роботу управління соціального 

захисту населення виконавчого 

комітету міської ради за 2016 рік 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету міської ради Шабельник Н.І про роботу управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету міської ради за 2016 рік та керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення виконавчого 

комітету міської ради Шабельник Н.І. про роботу управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету міської ради за 2016 рік взяти до відома. 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету міської ради 

(Шабельник Н.І.) до 31 грудня 2017 року забезпечити: 

1) надання всебічної соціальної допомоги найбільш вразливим верствам шляхом 

реалізації міської програми соціального захисту населення міста до 2021 року; 

2) посилення діяльності в частині дотримання законних прав та інтересів осіб, 

визнаних недієздатними; 

3) підтримку громадських організацій міста, статутна діяльність яких спрямована на 

захист прав та інтересів соціально-вразливих груп населення міста; 

4) активізацію діяльності в частині надання соціальних послуг та допомоги сім'ям, які 

опинилися у складних життєвих обставинах. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 
 

 

Заступник міського голови                         підпис                                   В. Камінська 

 

 

09 лютого 2017 року  Старокостянтинів   №32 

 
 

                                                  

 

 


